

合同

甲方:淮安市公安局淮安分局

乙方:淮安知翊贸易有限公司

甲、乙双方根据项目编号 JSZC-320803-SCZD-G2024-0020 的 淮安市公安局淮安分局 DNA 实验室试剂及耗材 采购项目公开招标采购结果及招标文件的要求,经协商一致,达成如下采购合同:

一、项目要求

详见附件。

二、合同金额

本合同的总金额(大写)为柒拾肆万伍仟元人民币。

三、供货时间和地点

(一) 供货时间:合同签订后 90 日内。

(二) 供货地点:淮安市公安局淮安分局指定地点。

四、付款

合同签订并经见证后,预付 40%货款,货物到现场经验收合格后 90 日内付余款 60% (不计利息)

五、验收

甲方按招标文件相关要求进行。如需委托第三方验收,第三方是指:____/____,验收费用由甲方承担。因乙方交付的货物不符合标准导致甲方重复支出的验收费用,由乙方承担。

六、本项目履约保证金。

1、乙方应向采购单位交纳中标总价 1%的履约保证金。

2、乙方提供的履约保证金可以是人民币形式(银行本票、汇票、支票、电汇),或银行保函、担保公司的保证担保或保险公司的保证保险等多种形式。

3、乙方选取银行保函、担保公司的保证担保或保险公司的保证保险等形式的向采购人缴纳的，如保函（担保、保险等）的约定期到期但乙方履约仍未结束的，乙方须进行续保。

4、乙方选取以履约保函（保险）形式向采购人缴纳的，按照《关于在全省政府采购领域推行电子履约保函（保险）的通知》（苏财购【2023】150号）的要求，登录“政府采购电子履约保函（保险）平台”，选择第三方机构并提交保函（保险）申请，经审核通过后支付相关费用。

5、如乙方未能履行合同规定的义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

6、履约保证金在合同约定期间内不予退还或者应完全有效，约定期间届满之日起5个工作日内，甲方应将履约保证金退还乙方；逾期退还的，按中国人民银行同期贷款基准利率上浮20%后的利率支付超期资金占用费，但因乙方自身原因导致无法及时退还的除外。

7、履约保证金在合同约定期间内不予退还或者应完全有效，履约保证金在项目验收合格后无息退还给乙方。

七、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷，由甲乙双方协商解决，若协商不成，作如下2处理：

- 1、申请仲裁。选定仲裁机构为**仲裁委员会。
- 2、提起诉讼。约定由采购人所在地法院管辖。

八、合同生效及其它

本合同经甲、乙双方加盖电子签章后生效。如有变动，必须经甲方、乙方协商一致后，方可更改。

九、组成本合同的文件包括

- 1、合同格式及条款；

2、招标文件和乙方的响应文件；

3、成交通知书；

4、甲乙双方商定的其他必要文件。上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

甲方：淮安市公安局淮安分局

单位盖章：

代表签字：

签定日期：2024年11月29日



乙方：淮安知羽贸易有限公司

单位盖章：

代表签字：

签定日期：2024年11月29日



附件：报价明细表

序号	货物名称	品牌型号	数量	单位	单价	总价	生产厂商	产地	质保期	备注
1	SureID®S6 人类DNA身份鉴定试剂盒	海尔施, 200人份/ 盒	15	盒	24000	360000	海尔施	宁波	两年	
2	Y华夏白金案件扩增试剂盒	赛默飞 25 微升体系, 100人份/ 盒	1	盒	32000	32000	赛默飞	广州	一年	
3	乾剑超微量磁珠法DNA提取试剂盒	乾剑 96人份/盒	50	盒	4900	245000	博坤	长春	一年	
4	POP-4 胶	赛默飞 384次反应	8	盒	3200	25600	赛默飞	广州	一年	
5	HiDi 甲酰胺	赛默飞 25ml/瓶	4	瓶	675	2700	赛默飞	广州	一年	
6	阳极缓冲液	赛默飞 3500系列, 20X4run/ 盒	5	盒	1600	8000	赛默飞	广州	一年	
7	阴极缓冲液	赛默飞 3500系列, 20X4run/ 盒	5	盒	2100	10500	赛默飞	广州	一年	

8	liz600	赛默飞 200ul/盒	2	盒	5300	10600	赛默飞	广州	一年	
9	八连管	多丽洋 0.2ml	20	盒	400	8000	多丽洋	南京	一年	
10	脱落细胞粘取器	博坤 100 只/盒	10	盒	800	8000	博坤	长春	一年	
11	丁腈手套	麦迪康 无 粉, 100 只 /盒	100	盒	80	8000	麦迪康	上海	一年	
12	PSA 试剂条	墨赛 50 人 份/盒	4	盒	500	2000	墨赛	佛山	一年	
13	FOB 试剂条	墨赛 50 人 份/盒	4	盒	500	2000	墨赛	佛山	一年	
14	96 孔板	多丽洋 20 盒/箱	2	箱	4000	8000	多丽洋	南京	一年	
15	易折棉签	多丽洋 100 根/袋	100	袋	50	5000	多丽洋	南京	一年	
16	8 道移液器	赛默飞 1-10ul 量 程	1	把	9600	9600	赛默飞	广州	一年	
投标总报价(人民币大写): <u>柒拾肆万伍仟</u> 元										

